

Lars Lyngby Sørensen ApS

CVR-nr. 19669173

Irisvej 3

4863 Eskilstrup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2017

Dirigent



Navn: Lars Lyngby Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Lyngby Sørensen ApS
Irisvej 3
4863 Eskilstrup

CVR-nr.: 19669173

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

E-mail: ls@enelco.dk

Direktion

Lars Lyngby Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive finansieringsvirksomhed samt være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015/16 blev med et resultat på 4.161 t.kr. meget tilfredsstillende. For året 2016/17 forventes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(37.218)	(32)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.163.599	5.741
Andre finansielle indtægter	1	2.042.659	1.256
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.567.084)</u>	<u>(20)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.601.956	6.945
Skat af ordinært resultat	3	<u>(440.935)</u>	<u>(291)</u>
Årets resultat		<u>4.161.021</u>	<u>6.654</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>4.059.821</u>	<u>6.554</u>
		<u>4.161.021</u>	<u>6.654</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.144.017	9.035
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.500.484	0
Andre tilgodehavender		1.535.181	1.299
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>10.179.682</u>	<u>10.334</u>
Anlægsaktiver		<u>10.179.682</u>	<u>10.334</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		254.924	3.326
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.475.266	0
Andre tilgodehavender		880.114	711
Tilgodehavende selskabsskat		1.047.010	786
Tilgodehavender		<u>4.657.314</u>	<u>4.823</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.214.397	20.671
Værdipapirer og kapitalandele		<u>25.214.397</u>	<u>20.671</u>
Likvide beholdninger		<u>775.510</u>	<u>257</u>
Omsætningsaktiver		<u>30.647.221</u>	<u>25.751</u>
Aktiver		<u>40.826.903</u>	<u>36.085</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		38.825.498	34.766
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>39.051.698</u>	<u>34.991</u>
Bankgæld		25.817	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		455.377	425
Gæld til associerede virksomheder		780	0
Skyldig selskabsskat		1.225.288	636
Anden gæld		67.943	33
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.775.205</u>	<u>1.094</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.775.205</u>	<u>1.094</u>
Passiver		<u>40.826.903</u>	<u>36.085</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	34.765.677	99.800	34.990.477
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	4.059.821	101.200	4.161.021
Egenkapital ultimo	125.000	38.825.498	101.200	39.051.698

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.623	50
Renteindtægter i øvrigt	184.212	208
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	44.450	0
Øvrige finansielle indtægter	1.805.374	998
	<u>2.042.659</u>	<u>1.256</u>
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	3.567.084	17
	<u>3.567.084</u>	<u>20</u>
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	437.278	283
Regulering vedrørende tidligere år	3.657	8
	<u>440.935</u>	<u>291</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.395.180	0
Overførsler	(562.500)	562.500
Afgange	(562.500)	0
Kostpris ultimo	8.270.180	562.500
Andre reguleringer	0	3.937.984
Opskrivninger ultimo	0	3.937.984
Nedskrivninger primo	(359.963)	0
Andel af årets resultat	6.163.599	0
Udbytte	(2.109.467)	0
Andre reguleringer	(3.861.728)	0
Tilbageførsel ved afgang	(3.958.604)	0
Nedskrivninger ultimo	(4.126.163)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.144.017	4.500.484

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
ENELCO ApS	Guldborgsund Kommune	ApS	75,00	5.481.044	1.481.044
LLS Invest ApS	Guldborgsund Kommune	ApS	100,00	33.234	(16.766)
Associerede virksomheder:					
ENELCO Ejendomme ApS	Guldborgsund	ApS	50,00	(152.513)	(55.636)
MSE Entreprise A/S	Guldborgsund	A/S	50,00	9.000.968	5.125.218

5. Virksomhedskapital

Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

Der er stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for engagement med pengeinstitut vedrørende den tilknyttede virksomhed ENELCO ApS samt den associerede virksomhed ENELCO Ejendomme ApS. Der er ingen bankgæld i ENELCO ApS. Afgivne garantier i ENELCO ApS gennem forsikringsselskab udgør netto 4.793 t.kr. I ENELCO Ejendomme ApS udgør bankgæld 4.306 t.kr.

Over for det associerede selskab ENELCO Ejendomme ApS er der afgivet støtteerklæring.